gestao   2021/2024,   faz   saber   a   todos   os   habitantes   do   sobredito
municipio, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art.  IU  -Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  de  Bonito  de  Santa  F6  -
PB  autorizado  a  abrir  Ciedito  Especial   no  valoi.  de  R$  379.238,79

(trezentos e setenta e nove mil  duzentos e trinta e oito reais e setenta e
nove centavos) criando Fonte de Recurso, elemento de despesa e acao
no  orcamento  vigente,  visando  a  aplicacao  de  I.ecursos  da  Educacao
lnfantil -Novas Turmas -EI -Manutengao da Educacao lnfantil.

02.060 -SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACA0